СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                       СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

           ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«01» июля 2010г.

             № 68
«О внесении изменений в решение совета депутатов от 24.12.2008г. №58 «Об утверждении муниципальной Программы «Развития и поддержки предпринимательства в Сиверском городском поселении на 2009-2011 годы»
В соответствии со ст.14 Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007г. №209-ФЗ “О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации”, в целях создания благоприятных условий для   развития малого предпринимательства на территории Сиверского городского поселения
Совет депутатов Сиверского городского поселения

Р Е Ш И Л:
1.  Внести изменения в п.2 решения от 24.12.2008г. №58 «Об утверждении муниципальной программы «Развития и поддержки предпринимательства в Сиверском городском поселении на 2009-2011годы», изложив п.2 в следующей редакции:
-«Администрации Сиверского городского поселения предусмотреть в бюджете Сиверского городского поселения на время действия Программы средства на финансирование программы 2009г.- 20 тыс. руб., 2010 год -20 тыс. руб., 2011 год – 20 тыс. руб.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по  бюджету, налогам, собственности, экономике и инвестициям Совета депутатов Сиверского городского поселения.
Глава Сиверского
городского поселения

Н.В. Петрова
PAGE